— Nowy. Dziś:
„Wojna podczas pokoju”. Jutro: Gasps,rone”. — Al
hambra-. „Podróż pantofla”.—Belle-Vuez „DonCezar”.
—Nowy-Swiat. „Dziewczę z chaty za wsią”.—Buf!'-.
Pi zedstawienie trupy artystów niemieckich „Schu-
lamis”. ________ ___________________________

Cyrk Salamofiskiego.
Dziś, we czwartek, d. 17 (29) lipca 1886 r.

1-szy występ

Bialookich Hotentotów
AMBRI i PIOTTI,

sławnych żonglerów muzykalnych.
'tylko 5 występów

P. CHODOSZEWICZA
ze swymi 3-nia wielkimi tarajini

NIEDŹWIEDZIAMI.
Szkice architektoniczne.
Zeszyt 1 V wyszedł z druku i jest do

nabycia w znaczniejszych księgarniach oraz u wy
dawcy J.

rozpocznie sie
sprzedaż przez publiczną licytację rozmai
tych konfiskowanych towarów, a mianowi
cie: materyj półjedwabnych, wełnianych, ba
wełnianych, oraz koronek, wstążek, chustek,
krawatów, cygar i innych przedmiotów, osza
cowanych na summę około 6,500 rubli.

Warszawa dnia 16 (28) Lipca 1886 r.
1542 Sekretarz Komory Ciemnołoński.

Życzę sobie czytać chorej lub wiekowej
osobie w języku polskim i ruskim, oraz
przyjmuję wszelkie przepisywania. Zielna 23,

mieszkania 2. j2050

J. SPORNY INZENIER
Warszawskie PrtsWmtm Asfaltowe i Fabryka Tektor poleca: